in com. Westmoreland.
* See 10 Edw. III. p. 327. Constable

of the Castle of la Rose, John de Dokwra,
appointed for life by the Bishop of Car-
lisle, an. 6 Hen. IV., Dec. 1. Pat. an. 10
Hen. IV. part 1, m. 22.

1 Vol. iii. p. 280.
» This entry on the Roll is a pardon

:

"Ad rogatum venerabilis patris Willielmi
de Edyndon, episcopi Winton., perdona-
vimus eidem episcopo ac, &c. Kectori et
fratribus domus ordinis Sancti Augustini
de Edyndon per ipsum episcopum de
novo fundatse transgressionem quam fece-
runt, mansum eorundem Pectoris et fra-

trum ibidem, muro de petra et calce
firmando et kernellando, licentia nostra
super hoc non obtenta. Et concedimus,
&c. mansum tenere possint," &c. There

are many previous and subsequent entries

on the Patent Rolls concerning this house.

Pat. an. 34 E. III. m. 4, says it was in

the diocese of Sarum. Pat. an. 35 E. III.

p. 3, m. 14.
n There are some remains of this Priory.
° Drax, near Snaith.
p These are assigned to apportion the

expense of walling and crenellating the

town among the merchants and inhabit-

ants. Another entry is on Pat. an. 40 E.

III. p. 1, m. 9.

1 Vol. iii. p. 240.
r The Roll adds, " in proprio solo ipso-

rum Abbatis et Conventus infra dietam
Insulam tam in loco vocato Fisshehous

super costeram maris situato quam alibi

ubi eis melius expedire videbitur diversas

placeas terrse tantas quantas et de quo
procinctu eis placuerit muro de petra et

calce includere, finnare et kernellare et

castra vel fortalicia inde facere. " More in

Pat. an. 40 E. III. p. 1, m. 15.
8 Beverley, Yorkshire.
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43. Abbas et Conventus de Waltham Sanctae Crucis mansum Abbatice

et procinctum ejusdem. . . .Waltham Abbey, Essex.

43. Walterus Huwet 1
. . . .mansum. . . .Estham.

43. Prior et Conventus ecclesise cathedralis beatae Maria? Wygorn

Prioratum suum circumquaque ac domos et alia edificia in eudem Prio-

ratu existentia. . . .Worcester, Wygorn u
.

44. Johannes de Chidiok, miles manerium de Chidiok, super costeram

maris situatum .... Chidiok x
.

45. Helmingus Legette, " dilectus armiger et serviens noster" man-

sum suum vocatum. . . .le Ponde apud Haddelegh, Suff.

46. Cives et probi homines civitatis Novae Sarum . . . . civitatem

Salisbury, Wilts, y

47. Abbas et Conventus de Wynchecombe 1 Abbatiam suam ac domos

et edificia ejusdem .... Wynchecombe.

47. Johannes de la Mare, chivaler mansum Nonny, Somerset. a

48. Willielmus de Thorp. . . .manerium. . . .Makeseye, Norht.